MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA CONJUNTA Nº 34/2022 - SRI (11.49)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 20 de outubro de 2022.

O Diretor-Geral do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Prof. Flávio Antônio dos
Santos, a Secretária de Relações Internacionais, Profª Maria Cristina Ramos de Carvalho, o Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação,
Prof. Conrado de Souza Rodrigues, e a Diretora de Graduação, Profª Danielle Marra de Freitas Silva Azevedo, no uso de suas
atribuições legais, :RESOLVEM

 Aprovar o Edital de Abertura de Vagas nº 123/2022, de 20/10/2022, que trata do processo seletivo para Mobilidade Art. 1º -
Docente Internacional no Instituto Politécnico de Bragança, em Portugal.

 Esta Portaria entra em vigor no dia 24/10/2022.Art. 2º -

(Assinado digitalmente em 20/10/2022 15:13)
CONRADO DE SOUZA RODRIGUES

DIRETOR - TITULAR

DPPG (11.52)

Matrícula: ###243#0

(Assinado digitalmente em 20/10/2022 14:53)
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR - TITULAR

DIRGRAD (11.51)

Matrícula: ###772#9

(Assinado digitalmente em 20/10/2022 16:52)
FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS

DIRETOR GERAL - TITULAR

CEFET-MG (11.00)

Matrícula: ###06#4

(Assinado digitalmente em 21/10/2022 11:26)
MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO

CHEFE - TITULAR

SRI (11.49)

Matrícula: ###918#9

Processo Associado: 23062.054121/2022-66

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 34 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA CONJUNTA 20/10/2022 a6426dc659

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf